
令和５年６月２７日  

 

各団代表指導者 各位 

 

さいたま市スポーツ少年団  

本部長 兵藤 明子  

 

 

令和５年度さいたま市スポーツ少年団母集団育成研修会の開催について（通知） 

 

梅雨の候、貴団におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりスポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の研修会を別紙のとおり開催しますので、各団で取りまとめていただきお申込みくださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

 【母集団育成研修会】 

  期  日  令和５年７月２２日（土） 

  会  場  ときわ会館 ５階 大ホール 

  時  間  ９時３０分から１５時００分まで（受付９時００分から） 

  定  員  １５０名 ※多くの団に参加いただきたいため各団２名まででお願いします。 

  備  考  ・定員１５０名を超えるお申込みがあった場合人数調整をさせていただきますので 

あらかじめご了承ください。 

・１２時～１３時まで昼食・休憩となります。昼食は各自ご持参ください。 

※この講習会は指導者資格スタートコーチ養成講習会ではございません。 

        スタートコーチ養成講習会の開催は計３回を予定しております。 

【第一回】１２月１０日（日）【第二回】１月１４日（日）【第三回】２月１８日（日） 

開催が決まりましたら全団にご案内いたしますのでお待ちください。 

 

 

 

さいたま市スポーツ少年団本部事務局 

〒338-0835 さいたま市桜区道場 4-3-1 

サイデン化学アリーナさいたま内 

T E L  ０４８－８５１－６２５０ 

F A X  ０４８－８５１－６２５３ 

E-mail:info@saitamacity-sports.or.jp 

httpｓ://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当 小林 美沙希 


